
 

Zpráva o výsledcích státní reprezentace za roky 2022 a 2023 
dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j.: NSA-0004/2023/KSOH23/05 

ROK 2023 

1. SEZNAMY STÁTNÍCH REPREZENTANTEK 

Seznam reprezentantek - ženy: 

1 
Rokošová 

Kateřina BLK Slavia Praha 24.12.1997 

2 
Šotolová 

Karolína KP Brno 08.08.1999 

3 
Sklenářová 

Simona Žabiny Brno 20.05.2000 

4 
Vyoralová 

Tereza ZVVZ USK Praha 16.01.1994 

5 
Holešínská 

Petra Zaragoza (Španělsko) 12.03.1997 

6 
Březinová 

Renata Wroclaw (Polsko) 06.01.1990 

7 
Kopecká 

Anežka KP Brno 29.03.2000 

8 
Voráčková 

Veronika ZVVZ USK Praha 21.06.1999 

9 
Hamzová 

Eliška Žabiny Brno 01.10.2001 

10 
Effangová 

Pamela Hradec Králové 01.08.1993 

11 
Andělová 

Gabriela ZVVZ USK Praha 21.03.1996 

12 
Čechová 

Ema Žabiny Brno 12.07.2004 

13 
Malíková 

Petra KP Brno 09.09.2002 

14 
Paurová 

Dominika 
Oregon State University 
(USA)  22.03.2005 

15 
Stoupalová 

Natálie Žabiny Brno 13.07.1998 



 

16 
Pospíšilová 

Julie Baxi Ferrol (Španělsko) 20.06.1999 

17 
Kadlecová 

Valentýna Levhartice Chomutov 22.05.2004 

18 
Galíčková 

Kateřina KP Tany Brno 21.02.2000 

19 
Šípová 

Veronika ZVVZ Usk Praha 20.03.1999 

20 
Zeithammerová 

Kateřina Hradec Králové 17.04.2002 

21 
Vojtíková 

Klára Hradec Králové 16.06.1994 

22 
Fučíková 

Monika Levhartice Chomutov 23.03.2002 

23 
Isnelle 
Geofrette Natabou Sacramento State (USA) 05.07.1999 

24 
Kristýna 

Brabencová Slavia Banská Bystrica 16.12.1999 

25 
Krejzová 

Michaela Levhartice Chomutov 10.02.1998 

26 
Eliška 

Mircová Basket Slovanka 13.01.1996 

Seznam reprezentantek - dívky: 

FISU Letní světové univerzitní hry 2021 

Adéla BUŘTOVÁ (2001), Žabiny Brno 

Gabriela BUSKOVÁ (2000), BK Havířov 

Michaela GAISLEROVÁ (1997), Kara Trutnov 

Tereza HALÁTKOVÁ (2001), ZVVZ USK Praha 

Eliška HÁLOVÁ (2001), Basket Slovanka 

Kateřina KÁŇOVÁ (1996), SBŠ Ostrava 

Anežka KOPECKÁ (2000), KP Tany Brno 

Isnelle NATABOU (1999), Sacramento State (USA) 



 

Andrea ONDROUŠKOVÁ (2001), Basket Slovanka 

Martina POKORNÁ (2002), Sokol Hradec Králové 

Natálie RAŠKOVÁ (1999), SBŠ Ostrava 

Julia VYDROVÁ (2002), Sokol Hradec Králové 

Marie ŽÍLOVÁ (2003), BLK Slavia Praha 

 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A: 

Lucie SVATOŇOVÁ (KP Tany Brno), 24/12/2003 

Jesika HIBALOVÁ (Levhartice Chomutov), 07/08/2003 

Karolína HAUSEROVÁ (BK Strakonice), 11/09/2004 

Eliška KUBÍČKOVÁ (SBŠ Ostrava), 03/03/2003 

Veronika BORSOVÁ (Kara Trutnov), 02/03/2003 

Jitka PILAŘOVÁ (Basket Slovanka), 25/03/2003 

Sára LIŠKOVÁ (Basket Slovanka), 26/05/2004 

Dominica HYNKOVÁ (KP Tany Brno), 09/10/2004 

Eliška BREJCHOVÁ (Levhartice Chomutov), 14/07/2003 

Lucie CERALOVÁ (BK Brandýs nad Labem), 24/10/2003 

Luisa VYDROVÁ (UNIVERSITY OF TEXAS), 11/07/2004 

Valentýna KADLECOVÁ (Levhartice Chomutov), 22/05/2004 

Emma ČECHOVÁ (Žabiny Brno), 12/06/2004 

Jindřiška HRUBÁ (Sokol Hradec Králové), 28/11/2004 

Anna JEDLIČKOVÁ (SK UP Olomouc), 09/03/2004 

Nela NÉTKOVÁ (Žabiny Brno), 31/05/2004 

Natálie KOUCKÁ (Basket Slovanka), 07/08/2003 

Zuzana KŘÍŽOVÁ (SK UP Olomouc), 05/08/2004 

Dominika PAUROVÁ (Oregon State University), 22/03/2005 

Barbora SOUKUPOVÁ (BA Sparta Praha), 10/02/2004 

Johana STAŇKOVÁ (Levhartice Chomutov), 17/02/2004 



 

Charlotte VELICHOVÁ (TJ Sokol Hradec Králové), 25/04/2004 

 

FIBA U19 World Cup 

Dominica HYNKOVÁ (KP Tany Brno), 09/10/2004 

Luisa VYDROVÁ (UNIVERSITY OF TEXAS), 11/07/2004 

Valentýna KADLECOVÁ (Levhartice Chomutov), 22/05/2004 

Mariana PŘIBYLOVÁ (ZVVZ USK Praha), 14/04/2005 

Dominika PAUROVÁ (Oregon State University), 22/03/2005 

Anna BROŽOVÁ (TJ Sokol Hradec Králové), 04/12/2005 

Charlotte VELICHOVÁ (TJ Sokol Hradec Králové), 25/04/2004 

Johana STAŇKOVÁ (Levhartice Chomutov), 17/02/2004 

Emma ČECHOVÁ (Žabiny Brno), 12/07/2004 

Anna JEDLIČKOVÁ (SK UP Olomouc), 09/03/2004 

Jindřiška HRUBÁ (TJ Sokol Hradec Králové), 28/11/2004 

Nela NÉTKOVÁ (Žabiny Brno), 31/05/2004 

 

FIBA U18 Women's European Championship; divize A: 

ŽENY: FIBA U18 Women's European Championship; divize A: 

 příjmení jméno ročník klub 

1 Brožová Anna 2005 TJ Sokol Hradec Králové 

2 Brzoňová Emilie 2006 Stella Azzurra Roma (ITA) 

3 Čermáková Valentýna 2006 Levhartice Chomutov 

4 Holá Marie 2006 ŠBK P-H Sadská 

5 Chodorová Kateřina 2005 BA Sparta Praha 

6 Klapková Nella 2005 Basket Slovanka 

7 Kořínková Leona 2006 Basket Slovanka 

8 Krausová Vendula 2005 BA Sparta 

9 Kytlicová Aneta 2005 Žabiny Brno 

10 Leaopoldová Barbora 2005 TJ Sokol Hradec Králové 

11 Matasová Alžběta 2005 Tygří Praha 



 

12 Mezihoráková Adéla 2005 Žabiny Brno 

13 Petlanová Karolína 2005 ZVVZ USK 

14 Přibylová Mariana 2005 BŠ Tygři Praha 

15 Staňková Marie 2005 Levhartice Chomutov 

16 Strýčková Tereza 2006 Basket Ostrava 

17 Svobodová Natálie 2005 Levhartice Chomutov 

18 Šplíchalová Karolína 2005 Basket Slovanka 

19 Trávníčková Tereza 2005 KP TANY Brno 

20 Trollerová Eliška 2005 Basket Slovanka 

21 Válková Lucie 2005 BK Havířov 

22 Večeřová Nikola 2006 HB Basket 

23 Vlachová Natálie 2005 TJ Sokol Hradec Králové 

24 Vlachová Natálie 2005 TJ Sokol Hradec Králové 

 

FIBA U16 Women's European Championship; divize A: 

     
ŽENY: FIBA U16 Women's European Championship; divize A: 

 příjmení jméno ročník klub 

1 Bláhová Ema 2007 HB Basket 

2 Cahová Karolína 2007 ZVVZ USK Praha 

3 Civínová Adéla 2007 Basket Slovanka 

4 Davidová Anna 2007 BK Strakonice 

5 Hamzová Marie 2007 Žabiny Brno 

6 Horáková Sandra 2007 TJ Sokol Hradec Králové 

7 Kaducová Sofie 2007 Basket Ostrava 

8 Kalná Kateřina 2007 Žabiny Brno 

9 Krejcarová Barbora 2007 Tygři Praha 

10 Kubínová Nikola 2007 BSK TJ Jičín 

11 Lindušková Lucie 2007 KP TANY Brno 

12 Macháčková Tereza 2007 Tygři Praha 

13 Metyšová Bohdana 2008 BK Studánka Pardubice 

14 Mikulová Magdalena 2007 Žabiny Brno 

15 Paurová Pavlína 2007 TJ Sokol Hradec Králové 



 

16 Pavelcová Tereza 2007 HB Basket 

17 Pilařová Julie 2007 HB Basket 

18 Podušková Lucie 2007 BA Sparta Praha 

19 Potužníková Zoe 2007 BA Sparta Praha 

20 Pražáková Anna Marie 2007 Žabiny Brno 

21 Rychtecká Ema 2007 Žabiny Brno 

22 Salačová Ela 2007 Levhartice Chomutov 

23 Šubová Barbora 2008 Žabiny Brno 

24 Zídková Ela 2007 ZVVZ USK 
 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

     
ŽENY: V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

 příjmení jméno ročník klub 

1 Běláčová Anna 2008 Tygří Praha 

2 Dittrichová Tatiana 2008 TJ Sokol Hradec Králové 

3 Holáňová Nela 2008 SBŠ Ostrava 

4 Kolaříková Amálie 2008 Tygři Praha 

5 Kytlicová Zuzana 2008 K2 Prostějov 

6 Novotná Tereza 2008 Žabiny Brno 

7 Poňuchálková Lea 2008 Tygři Praha 

8 Sedláková Ema 2008 Tygři Praha 

9 Šubová Barbora 2008 Žabiny Brno 

10 Taušová Karolína 2008 USK Praha 

11 Tegelová Tereza 2008 BSK TJ Jičín 

12 Vyhlídová Barbora 2008 Tygři Praha 
 

2. PLÁN ÚČASTÍ: 

Plán reprezentace ženy: 

VT Praha + Kvalifikace na EuroBasket Women 2023 Praha 4.2. - 12.2.2023 (utkání s Irskem a 
Nizozemskem) FIBA 

VT1 Praha 7.5. - 9.5.2023 

VT2 Mariánské lázně 9.5.-12.5.2023 



 

VT3 Praha 16.5.-19.5.2023 

MT Turecko 23.5. - 29.5.2023 (utkání vs Turecko, Lotyssko a Nemecko) 

VT4 Praha-Hradec Kralové 31.5. - 2.6.2023 (2 utkání s Velkou Británii) 

VT5 Praha 6.6. - 8.6. (2 utkání se Slovenskem) 

VT 6 Praha 11.6.-12.6. odlet na EuroBasket Women 2023 

EuroBasket Women 2023 15.6 – 25.6. Izrael + Slovinsko  

Kvalifikace na EuroBasket Women 2025 Praha 4.11.-13.11.2023 (2 utkání s Německem a Řeckem) 

 

Plán reprezentace dívky: 

FISU Letní světové univerzitní hry 2021 

28.7 – 8.8.2023, Chengdu, Čína 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

29.7 - 6.8.2023, Klaipeda + Vilnius, Litva 

FIBA U19 World Cup  

15.7 – 23.7.2023, Madrid, Španělsko, 7. místo 

1. – 9. 7. 2023    FIBA U18 Women's European Championship; divize A Konya (TUR) 

11. – 19. 8. 2023  FIBA U16 Women's European Championship; divize A, Izmir (TUR) 

26. – 28. 12. 2023  V4 Olympic Hopes Tournament U16W, Walbrich (POL) 

 

3. SKUTEČNOST ÚČASTÍ: 

Skutečnost ženy: 

VT Praha + Kvalifikace na EuroBasket Women 2023 Praha 4.2. - 12.2.2023 (utkání s Irskem a 
Nizozemskem) FIBA 

VT1 Praha 7.5. - 9.5.2023 

VT2 Mariánské lázně 9.5.-12.5.2023 

VT3 Praha 16.5.-19.5.2023 

MT Turecko 23.5. - 29.5.2023 (utkání vs Turecko, Lotyšsko a Německo) 

VT4 Praha-Hradec Kralové 31.5. - 2.6.2023 (2 utkání s Velkou Británii) 

VT5 Praha 6.6. - 8.6. (2 utkání se Slovenskem) 



 

VT 6 Praha 11.6.-12.6. odlet na EuroBasket Women 2023 

EuroBasket Women 2023 15.6 – 25.6. Izrael + Slovinsko FIBA  

Kvalifikace na EuroBasket Women 2025 Praha 4.11.-13.11.2023 (utkání s Německem a Řeckem) 

 

Skutečnost dívky: 

FISU Letní světové univerzitní hry 2021 

28.7 – 8.8.2023, Chengdu, Čína 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

29.7 - 6.8.2023, Klaipeda + Vilnius, Litva 

FIBA U19 World Cup  

15.7 – 23.7.2023, Madrid, Španělsko 

1. – 9. 7. 2023    FIBA U18 Women's European Championship; divize A Konya (TUR) 

11. – 19. 8. 2023  FIBA U16 Women's European Championship; divize A, Izmir (TUR) 

20. – 22. 12. 2023  V4 Olympic Hopes Tournament U16W, Walbrich (POL) 

 

4. VÝSLEDKY: 

Výsledky ženy: 

Soutěž a její fáze Datum Domácí Hosté Výsledek 

Kvalifikace o EuroBasket Women 
2023 

09.02.2023 Česko Irsko 74:57 

12.02.2023 Česko Nizozemsko 69:49 

EuroBasket Women 2023 15.06.2023 Itálie Česko 58:61 

16.06.2023 Česko Belgie 41:84 

18.06.2023 Česko Izrael 61:52 

19.06.2023 Česko Řecko 79:76 



 

22.06.2023 Maďarsko Česko 62:61 

24.06.2023 Německo Česko 71:69 pp. 

 

Výsledky dívky: 

FISU Letní světové univerzitní hry 2021 

28.7 – 8.8.2023, Chengdu, Čína, 7. místo; cíl: čtvrtfinále splněn 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

29.7 - 6.8.2023, Klaipeda + Vilnius, Litva, 14. místo; cíl: udržení v „A“ divizi nesplněn 

FIBA U19 World Cup  

15.7 – 23.7.2023, Madrid, Španělsko, 7. místo, cíl: čtvrtfinále splněn 

FIBA U18 Women's European Championship; 
1. – 9. 7. 2023, divize A Konya, Turecko; 14. místo; cíl: udržení v divizi A nesplněn 

FIBA U16 Women's European Championship; 
11. – 19. 8. 2023, divize A, Izmir, Turecko; 14. místo; cíl: udržení v divizi A nesplněn 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W, 
20. – 22. 12. 2023, Walbrich, Polsko; 3. místo; cíl nestanoven 

 

4. ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ ROKU 2023: 

Ženy, procházející generační obměnou s cílem sestavit družstvo, které bude bojovat na ME 2027 
o účast na LOH 2028, dosáhly s mladým družstvem vynikajícího výsledku, když se na ME 2923 umístily 
na 6. místě. Na Světové letní univerziádě v Chengdu obsadily české basketbalistky 7. místo. Mimořádný 
úspěch zaznamenaly na Mistrovství světa U19 ve španělském Madridu, kam se kvalifikuje pouze 16 
nejlepších zemí, české juniorky do 19 let, které obsadily ve světové konkurenci 7. místo. Prioritizace 
družstva U19 a jeho úspěchu na světovém šampionátu však měla vliv na horší výsledky na evropských 
šampionátech under kategorií U20 a U18, kde obsadily české výběry shodně 14. místa. Na stejné pozici, 
14. místě skončila na ME i reprezentace U16.  

Výsledkové a výkonnostní posuny v dívčí složce, zapojení do programu LOH 2028, společně s aktivitou 
ČBF, přinášejí velké výzvy a závazky do budoucna odrážející se v pořádání dvou MS v Česku, dívek 
v kategoriích U19 (2025) a U17 (2026).  

 

  



 

ROK 2022 

1. SEZNAMY STÁTNÍCH REPREZENTANTEK 

Seznam reprezentantek - ženy: 

1 
Rokošová 

Kateřina BLK Slavia Praha 24.12.1997 

2 
Šotolová 

Karolína KP Brno 08.08.1999 

3 
Sklenářová 

Simona ZVVZ USK Praha 20.05.2000 

4 
Vyoralová 

Tereza ZVVZ USK Praha 16.01.1994 

5 
Holešínská 

Petra Gran Canaria 12.03.1997 

6 
Březinová 

Renata Wroclaw 06.01.1990 

7 
Kopecká 

Anežka KP Brno 29.03.2000 

8 
Voráčková 

Veronika ZVVZ USK Praha 21.06.1999 

9 
Hamzová 

Eliška Žabiny Brno 01.10.2001 

10 
Effangová 

Pamela Hradec Králové 01.08.1993 

11 
Andělová 

Gabriela Pišťanské Čajky 21.03.1996 

12 
Čechová 

Ema Žabiny Brno 12.07.2004 

13 
Malíková 

Petra KP Brno 09.09.2002 

14 
Reisingerová 

Julia Salamanca 17.04.1998 

15 
Stoupalová 

Natálie Žabiny Brno 13.07.1998 

16 
Krejzová 

Michaela Levhartice Chomutov 10.02.1998 



 

17 
Kadlecová 

Valentýna LEvhartice Chomutov 22.05.2004 

18 
Mircová 

Eliška BLK Slavia Praha 13.01.1996 

19 
Brabencová 

Kristýna Hannover 16.12.1999 

20 
Zeithammerová 

Kateřina Hradec Králové 17.04.2002 

 

Seznam reprezentantek - dívky: 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A: 

Kateřina ZEITHAMMEROVÁ, USK Praha, 17/04/2002 

Dominika PAUROVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 22/03/2005 

Jesika HIBALOVÁ, HB Basket, 07/08/2003 

Petra MALÍKOVÁ, Slovanka MB, 09/09/2002 

Natálie VLČKOVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 04/07/2003 

Monika FUČÍKOVÁ, Slovanka MB, 23/03/2002 

Kateřina VEJVODOVÁ, HB Basket, 19/12/2003 

Eliška BREJCHOVÁ, Slovanka MB, 14/07/2003 

Lucie CERALOVÁ, Levharti Chomutov, 24/10/2003 

Valentýna KADLECOVÁ, Levhartice Chomutov, 22/05/2004 

Martina POKORNÁ, SŠMH Brno, 28/03/2002 

 

FIBA U18 Women's European Championship; divize A: 

Mariana PŘIBYLOVÁ, BŠ Tygři Praha, 14/04/2005 

Dominika PAUROVÁ, DME Academy, 22/03/2005 

Anna BROŽOVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 04/12/2005 

Charlotte VELICHOVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 25/04/2004 

Zuzana KŘÍŽOVÁ, Žabiny Brno, 05/08/2004 

Barbora SOUKUPOVÁ, BA Sparta, 10/02/2004 



 

Adela MEZIHORÁKOVÁ, Žabiny Brno, 14/04/2005 

 Johana STAŇKOVÁ, Levhartice Chomutov, 17/02/2004 

Nella KLAPKOVÁ, Basket Slovanka, 18/06/2005 

Luisa VYDROVÁ, BA Sparta, 11/07/2004 

Emma ČECHOVÁ, Vienna United PSV, 12/07/2004 

Valentýna KADLECOVÁ, Levhartice Chomutov, 22/05/2004 

 

FIBA U16 Women's European Championship; divize A: 

Emilie BRZOŇOVÁ, Stella Azzurra Roma 15/02/2006 

Ema BLÁHOVÁ, HB Basket, 04/11/2007 

Martina KOPECKÁ, BŠ Tygři Praha, 15/04/2007 

Nikola VEČEŘOVÁ, HB Basket, 09/05/2006 

Julie PILAŘOVÁ, HB Basket, 26/04/2007 

Eliška JAVANSKÁ, Sportovní klub Královka, 01/05/2006 

Nella BERNASOVÁ, BK Strakonice, 16/01/2006 

Marie STAŇKOVÁ, Levhartice Chomutov, 18/05/2006 

Marie HAMZOVÁ, Žabiny Brno, 31/05/2007 

Anna HOLÁ, ŠBK Sadská, 04/08/2006 

Nikola KUBÍNOVÁ, BSK TJ Jičín, 03/04/2007 

Sofie KADUCOVÁ, Basket Ostrava, 03/04/2007 

 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

Ema BLÁHOVÁ, HB Basket, 04/11/2007                                                   

Magdalena MIKULOVÁ, Žabiny Brno, 25/05/2007                                   

Julie PILAŘOVÁ, HB Basket, 26/04/2007                    

Pavlína PAUROVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 18/01/2007                                

Sofie KADUCOVÁ, Basket Ostrava, 03/04/2007                                             

Tereza PAVELCOVÁ, HB Basket, 22/10/2007                                    

Marie HAMZOVÁ, Žabiny Brno, 31/05/2007                                          



 

Nikola KUBÍNOVÁ, TJ Sokol Hradec Králové, 03/04/2007                                              

Kateřina KALNÁ, Žabiny Brno, 21/03/2007                                           

Ela ZÍDKOVÁ, Sportovní klub Královka, 31/08/2007                                  

Ela SALAČOVÁ, BK Levhartice Chomutov, 10/08/2007                                                  

Ema RYCHTECKÁ, Žabiny Brno, 02/06/2007      

 

2. PLÁN ÚČASTÍ: 

Plán reprezentace ženy: 

VT 1 Praha 23.5. – 27.5.2022 

VT 2 Poděbrady 14.6. – 17.6.2022 

VT 3 Trutnov 22.6. – 25.6.2022 

VT 4 Praha 1.8. – 4.8.2022 

VT + Kvalifikace na EuroBasket Women 2023 19.11. – 26.11.2022 (FIBA) 

 

Plán reprezentace dívky: 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

8. – 16. 7. 2022, Sopron, Maďarsko 

FIBA U18 Women's European Championship; divize A, 

6. – 14. 7. 2022, Heraklion, Řecko 

FIBA U16 Women's European Championship; divize A, 

19. – 27. 2022, Matosinhos, Portugalsko 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

28. - 30. 12. 2022, Piešťany, Slovensko 

 

3. SKUTEČNOST ÚČASTÍ: 

Skutečnost ženy: 

VT 1 Praha 23.5. – 27.5.2022 

VT 2 Poděbrady 14.6. – 17.6.2022 



 

VT 3 Trutnov 22.6. – 25.6.2022 

VT 4 Praha 1.8. – 4.8.2022 

VT + Kvalifikace na EuroBasket Women 2023 19.11. – 26.11.2022 (FIBA) 

 

Skutečnost dívky: 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

8. – 16. 7. 2022, Sopron, Maďarsko 

FIBA U18 Women's European Championship; divize A, 

6. – 14. 7. 2022, Heraklion, Řecko 

FIBA U16 Women's European Championship; divize A, 

19. – 27. 2022, Matosinhos, Portugalsko 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

28. - 30. 12. 2022, Piešťany, Slovensko 

 

4. VÝSLEDKY: 

Výsledky ženy: 

24.11.2022 Nizozemsko – Česko 66:71 

1 Netherlands 3 2 1 66.7  207 187 20 69 62.3 5 

2 Czech Republic 2 2 0 100  141 120 21 70.5 60 4 

3 Ireland 3 0 3 0  170 211 -41 56.7 70.3 3 

 

Výsledky dívky: 

FIBA U20 Women's European Championship; divize A, 

8. – 16. 7. 2022, Sopron, Maďarsko, 2. místo; cíl: udržení v divizi A splněn 

FIBA U18 Women's European Championship; divize A, 

6. – 14. 7. 2022, Heraklion, Řecko, 6. místo; cíl: udržení v divizi A splněn, postup na MS U19 splněn 

FIBA U16 Women's European Championship; divize A, 



 

19. – 27. 2022, Matosinhos, Portugalsko, 12. místo, cíl: udržení divize A splněn 

V4 Olympic Hopes Tournament U16W 

28. - 30. 12. 2022, Piešťany, Slovensko, 3. místo (2-1) 

 

4. ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ ROKU 2022: 

Ženy úspěšně zahájily kvalifikaci na ME, ve které budou pokračovat v roce 2023. Dívčí mládežnické 
reprezentace byly úspěšné i konkurenceschopné: kategorie U20 – 2. místo na ME, kategorie U18 – 6. 
místo a postup na MS U19!, kategorie U16 – udržení v divizi A.  


